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Gdańsk, dnia 4 stycznia 2019 r. 
 
D10.251.67.M.2018 
 

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 
                                                                                      

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 

ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: 
 

„Dostawę aparatury medycznej (7 pakietów)” 
 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
Dotyczy: zał. 1 B do SIWZ - OPZ po zmianach z 19.12.2018 

 
Pytanie 1 dotyczy: Załącznik 1B do SIWZ, Pakiet nr 3 Zadanie nr 1, Wymagania ogólne, punkt 4: 
 
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie toru wizyjnego z gniazdem usb 
umieszczonym na panelu przednim rejestratora medycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 dotyczy: Załącznik 1B do SIWZ, Pakiet nr 3 Zadanie nr 1, Wymagania ogólne, punkt 5: 
 
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie toru wizyjnego z funkcją zapisu 
zdjęć i filmów wideo 2D w pamięci zewnętrznej PenDrive przez rejestrator medyczny ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 dotyczy: Załącznik 1B do SIWZ, Pakiet nr 3 Zadanie nr 1, Wymagania ogólne, punkt 12: 
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie toru wizyjnego z rejestratorem 
medycznym z funkcja zapisu w pamięci wewnętrznej profili użytkowników z indywidualnymi ustawieniami 
sterownika obejmującymi: 
- indywidualne przypisanie funkcji dostępnych bezpośrednio pod przyciskami głowicy, 
- indywidualną konfigurację menu sterownika kamery. 
Zapis min. 5 indywidualnych profili użytkowników 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie: pakiet nr 1 Zadanie nr 1 – tor wizyjny laparoskopowy: 
dotyczy pkt 44 – zmieniony OPZ tj.  
Czy Zamawiający będzie dodatkowo punktował gwarantowany czas pracy lampy powyżej 10 000h?  
Odpowiedź: Kryteria oceny ofert określone są w SIWZ i pozostają bez zmian. 
 
dotyczy pkt 49 – zmieniony OPZ 
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Czy w celu zagwarantowania odpowiedniej jasności Zamawiający wymaga, aby gwarantowana jasność 
wynosiła co najmniej 110 lm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie: Pakiet nr 1 Zadanie nr 2 

 
Pytanie: Dotyczy pkt 20.1 oraz pkt 89– zmieniony OPZ: 
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane optyki były dostosowane do obrazowania w bliskiej podczerwieni 
z użyciem zieleni indocyjaninowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie: Dotyczy pkt 39 – zmieniony OPZ: 
Prosimy o dopuszczenie źródła światła typu Xenon 300W umożliwiającego pracę w świetle białym oraz 
podczerwonym LAP/ICG. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania Źródła światła LED. W przypadku, gdy dla zaoferowania 
pełnej funkcjonalności wymagane jest zaoferowanie dodatkowego źródła światła typu Xenon Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie dodatkowo tego typu urządzenia.  

 
Pytanie: Dotyczy pkt 45 – zmieniony OPZ: 
Czy moduł komunikacji procesora ze źródłem światła ma umożliwiać wyświetlanie aktualnego, bieżącego 
natężenia światła na ekranie monitora operacyjnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 
 
Pytanie: Dotyczy pkt 83 – zmieniony OPZ: 
Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska skutkująca rażącym obniżeniem parametrów na zdecydowaną 
niekorzyść Zamawiającego w zakresie prędkości obrotowej noża morcelatora - i czy w związku z tym 
Zamawiający wymaga prędkości obrotowej noża na poziomie min. 1200 obr./min? 
Odpowiedź: Zapisy OPZ bez zmian. 
 
Dotyczy pkt 92 (wózek laparoskopowy) – zmieniony OPZ: 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce opisanego w punktach 93 – 102, wózka o innych parametrach niż 
wstępnie wyspecyfikowane posiadającego m.in. zawieszenie VESA oraz 3 półki, funkcjonalnie 
równoważnego. 
Odpowiedź: Zapisy OPZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie: dot. Pakiet nr 5 - Aparat do znieczulania z kardiomonitorem modułowym - Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ) - Zał. nr 1B do SIWZ  
Czy w związku ze zmianą opisu technicznego i wprowadzeniem wymogu pkt. 106  
" 106. Wraz z aparatem dostarczony zostanie wieszak oraz butla do tlenu 1.5l - Tak"  
Zamawiający dopuści aparat z 2,0 l butlą tlenową zamocowaną na fabrycznym złączu na tylnej ścianie 
aparatu do znieczulenia ? Butle 1,5 L nie są standardowymi butlami do tlenu medycznego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie dot. aparat do znieczulania – OPZ, Pakiet nr 5  

Czy Zamawiający dopuści aparat na trwałej podstawie jezdnej, który w przypadku zaistnienia takiej 
konieczności może zostać fabrycznie przekształcony do wersji pozwalającej na zawieszenie na kolumnie? 

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ 

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 1, Zadanie 1, 2, 3 i pakiecie nr 2, Zadanie 1, 
2, 3 asortymentu wyprodukowanego w 2018 r (ostatnia partia która zeszła z produkcji). Prośbę 
argumentujemy faktem, iż jako międzynarodowy Producent sprzętu nie jesteśmy w stanie zagwarantować 
dostawy z datą produkcji 2019 r. w przewidywanym w postępowaniu terminie dostawy. Linie produkcyjne 
ustawiane są okresowo i produkują naprzemiennie setki różnego rodzaju asortymentu. W związku z 
powyższym nie mamy możliwości wpływu na zmianę procesu produkcji. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza.  

 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 
W związku z opublikowanymi wyjaśnieniami treści SIWZ zamawiający wyznacza nowy termin składania 

ofert na 14.01.2019 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00.  

 
 
 
 

   Zatwierdził: 
            Wiceprezes ds. ekonomicznych  

                   Piotr Wróblewski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch 
 


